06.06.2019 г.   №   73/4-ОД

ПРИКАЗ

«Об утверждении нормативной документации,

регламентирующей порядок реализации проекта

«Фабрика дидактических материалов с

использованием дополненной реальности»

В целях организации проведения мероприятий, направленных на реализацию

проекта ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга по теме «Фабрика дидактических

материалов с использованием дополненной реальности, на основании Протокола № 2

заседания рабочей группы по реализации проекта от 06 июня 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить

1. Положение о рабочей группе проекта.

2. Положение об оплате труда участников рабочей группы и привлеченных

специалистов.

3. Положение о разделе сайта, посвященном реализации проекта.

4. Положение об инфраструктурных подразделениях по проектированию и

производству дидактических материалов с дополненной реальностью.

5. Положение о сетевом взаимодействии.

6. Положение о методической сети.

7. Положение об организации обучения в рамках сетевого взаимодействия.

8. График проведения мероприятий проекта.

И.о. директора                                                  Т.И.Григорьева

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 17

Василеостровского района

Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, 19 линия, дом 22, лит. А,

21 линия, дом 16, к. 4, литера Г, пом. 1Н

Телефон/Факс: (812) 417-62-93

E-mail: school17vo@mail.ru

ОКПО  52153687,   ОКОГУ  23280,

ОГРН  1037800062585,

ИНН  7801136782,   КПП  780101001

mailto:school17vo@mail.ru